
ПРИКАЗ

28 января 2019 года                                                                                  № 9

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1/08-2019 по признакам нарушения МКУ «Управление
образованием» Шкотовского муниципального района (692806, Приморский край, г.
Большой Камень, ул. Аллея Труда, 15, кв. 1-2,
ИНН 2503016794), ООО «Нано-Лайт» (692830, Приморский край, Шкотовский район,
п. Смоляниново, ул. Маяковского, 5а, офис 5, ИНН 2512305432) пункта 1 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в соглашении, которое привело к
ограничению конкуренции и созданию преимущественных условий ООО «Нано-
Лайт».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1/08-2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель управления,

Члены комиссии:

<...> – начальник отдела контроля антимонопольного законодательства и рекламы,

<...> – специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного законодательства и
рекламы,

<...> – специалист-эксперт информационно-аналитического отдела,

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                                <...>


